Начальнику Чаусского РОВД

               от .                                     .
                                 (указывается гражданство)

.                                                    .

(фамилия, имя, отчество)

проживающего _______________,

                                               .
Место работы и занимаемая должность_____________

.                                                      .

Телефон:_________________(дом.) .      ________   .

(служ.)___________________(моб.)______________

     ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
      Прошу выдать мне ___________                     визу______________________________

                                           (содержание ходатайства, цель выезда/въезда)
.                                                                                           .

              (при выезде указать страну и город, продолжительность поездки)

__________________________________________________________________
(при въезде указать на какой срок намерены въехать приглашаемые лица)

Сведения о детях в возрасте до 18 лет, о выезде с которыми Вы ходатайствуете:
	Фамилия, имя, отчество
	Гражданство
	Год и место рождения
	Степень родства
	Адрес места жительства приглаш-го

	нет

Прилагаю документы:

- ксерокопия паспорта;

- ксерокопия въездной визы;

- ксерокопия вида на жительство;

- квитанции об уплате госпошлины: 62000 руб. за разовую выездную визу

«___» __________200  г.                                                                            _____________________

        подпись заявителя

Заявление принял_________________________________________________________________
«___»__________200  г.